
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Томский государственный педагогический университет» 
(ТГПУ) 

ПРИКАЗ 
770г 2043 Ne__ <00 /5-086 

O стоимости платных образовательных услуг 
по дополнительной общеобразовательной 
общеразвивающей программе 

На основании решения Ученого совета Tomckoro государственного педагогического 
университета от 31.08.2023 года, протокол № 1, приказываю: 

1. Установить с 01.09.2023 года стоимость платных образовательных  услуг по 
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей трамме «Познаем мир вместе» 
объемом 330 часов, по очной, заочной, очно-заочной 

образовательных услуг — 150 рублей (сто пятьдеся: лей обучение одного слушателя. 
2. Контроль за исполнением приказа BO3. гректора Педагогического технопарка 

Ректор ТГПУ А.Н. Макаренко 

Проректор по ОД M.C. Садиева 

Главный бухгалтер , С.В. Гурдина 

р 
Начальник ЭУ @ С.А. Павлюченко 

Начальник УОПВ W Г.П. Матюкевич 

Директор Педагогического fi 
технопарка «Кванториум» 2277 0.C. Камнева 
им. Б.И. Вершинина ТГПУ 

Камнева O.C. 
директор Пелагогического технопарка «Кванториум» им. Б.И. Вершинина ТГПУ 
(Тел. 89627817028) 

Направить: УНООД, УБУФК, ЦДОРК, Педагогический технопарк «Кванториум» им. Б.И. Вершинина ТГПУ. 


